PROCESSO: Nº293/02
PROJETO DE LEI: Nº206/02 ;2

u E
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQU

LEINº5.926
De 17 de outubro de 2002
projeto de Lei nº 206/02

Autor: Vereador Edno Pacheco

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas

para Uso.do Solo Urbano).

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de
de a o

acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, €

suas atribuições legais, e

m sessão ordinária de 24

de setembro de 2002, promulga à seguinte lei:

Artigo 1º - Fica permitida a instalação e

Uncionamento de estabelecimento com O ramo de atividade de Lavanderia

Industrial Hospitalar, no perímetro compreendido entre às Avenidas Coronel

José Xavier de Mendonça e Bernardino Arantes de Almeida e as Ruas João

GUrgel e Imaculada Conceição, desta cidade.

Artigo 2º - esta lei entra em vigor na data de sua

Publicars g Es
blicação, revogadas as disposições emcontrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, 205 17 (dezessete) dias

do ma . ã

O mês de outubro do ano de 2002 (dois mile do)

Ara;'Quivada em livro próprio nº 01/2002. (PC):

«Pp . iUblicada no Jornal local "O Imparcial"

DO DO